2016 年 10月 17日

各位

 会 社 名 株式会社アデランス

 代表者名  代表取締役会長兼社長 根本信男

 上場取引所 東証 市場第一部

 コード番号 8170

 問合せ先  グローバル IR部長 泉本正明

 電話番号  （03）3350-3268

（訂正）「平成 29年２月期第２四半期連結業績予想と実績値との差異及び通期連結業績予想の修正に

関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 28年 10月 14日に公表いたしました「平成 29年２月期第２四半期連結業績予想と実績値との

差異及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂

正いたします。

また、訂正箇所につきましては、下線を付しております。

記

（訂正前）

1.平成 29年 2月期 第 2四半期連結累計期間の業績予想数値と実績値との差異

（平成 28年 3月 1日～平成 28年 8月 31 日）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

2．平成 29年 2月期 通期業績予想数値

（訂正後）

1.平成 29年 2月期 第 2四半期連結累計期間の業績予想数値と実績値との差異

（平成 28年 3月 1日～平成 28年 8月 31 日）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

2．平成 29年 2月期 通期連結業績予想数値

以 上